Montgreynane ac rnolendinorum, granorum et fuilonium subtus specifica-
torum jacentium infra dictum balliatum cle Cunyngham et infra vice-
comitatum cle Air: Et ibid.em honorabiles persone Magister Jacobus
Cunynghame de Montgreynane et Mariota Douglas ejus conjunx et
Alexander Cunynghame eorum filius legitimus primo genitus habentes et
tenentes eorum in manibus quocldam sasine preceptum e cancellaria dicti
supremi domini nostri regis emanattim sub testimonio sui magni sigilli
ballivo balliatus de Cunyngharn ejusque deputatis necnon dilectis suis ballivis
dicti balliatus de Cunyngham in hac parte directum pro sasina dictarum
terrarum molendinorum granorum et fullonium curn earundem pertinentiis
clicto l\Iagistro Jacobo sueque conjugi prescripte eorumque alteri diutius
viventi in conjuncta infeocLatione ac dicto Alexandro eorum filio legitimo
primogenito in feodo hereditarie et heredibus de corpore suo legitime
procreandis: Quibus deficientibus heredibus et assignatis dicti Magistri
Jacobi quibuscunque hereditarie in debita et competenti forma ut congruit
desuper danda et conceilenda prout in dicto sasine precepto latius fit
mentio : Quodquidem sasine'preceptum prefati Magister Jacobus suaque

sponsa ac filius prescriptus memorato'Willielmo Cunynghame de Clonbeith
ballivo dicti balliatus de Cunynghame in hac parte antedicto in dicto
sasine precepto specialiter nominato et constituto omni reverentia qua

decuit presentaverunt et deliberaverunt eumque humiliter requirendo

cluatenus hujusmodi sasine preceptum debite executioni secundum ejusd.em

tenorem poneret et demandaret: Qui vero ballivus dictum sasine preceptum
recepit mihique notario publico subscripto perlegenclum publicandum et in'
vulgari astantibus exponendum tradidit cujusquidem sasine precepti tenor
sequitur verbatim et est talis: JACOBUS Dei gratia Magne Britannie
Francie et Hibernie Rex fideique ilefensor, ballivo nostro cle Cunynghame

et deputatis suis necnon dilectis nostris Willielmo Cunynghame cle

Clonbeith, et eorum cuilibet conjunctim et divisim ballivis balliatus nostri
de Cunynghame in hac parte Salutem Quia nos pro nobismet ipsis et

tanquam pater et legittimus administrator tutor et gubernator predilecto
nostro filio Carolo Duci de Rothesay Comiti de Carrik KylI et Cunynghame,

clomino Insularum baroni baronie de Renfrew principi et Senescallo Scotie

immediato superiori terrarum molendinorum aliorumque subscriptorum
cum suis pertinentiis cum avisamento et consensu confisi nostri consiliarii
domini Gedeonis Murray de Elibank militis nostri thesaurarii computorum

\
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rotulatoris et coliectoris per nos deputati regni nostri Scotie necnon
ceterorum dominorum nostri secreti consilii ejusdem regni nostri nostrorum
dominorum commissionariorum nunc in absencia nostra ex eodem regno
nostro Dedimus concessimus et disposuimus diiectis nostris Magistro Jacobo
Cunynghame de Montgreynane et Mariote Douglas ejus conjugi eorumque
alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione et Alexandro Cunynghame
eorum fiiio legitimo primogenito et heredibus de corpore suo legitime
procreandis quibus deficientibus heredibus et assignatis dicti Magistri
Jacobi quibuscunque hereditarie Totas et integras decem mercatas teruarum
antiqui extentus de Montgreynane cum turue fortalicio manerie loco hortis
pomariis toftis croftis tenentibus tenandriis libere tenentium servitiis
unacum molendinis tam granorum quam fullonium et singulis suis parti-
bus pendiculis et pertinentiis quibuscunque jacentes infra dictum balliatum
de Cunynghame et vicecomitatum nostrum de Air: Quequidem terre
molendina aliaque prescripta cum suis pertinentiis antedictis perprius ad
dictum Magistrum Jacobum Cunynghame hereditarie pertinuerunt: Et
quas ipse per suos procuratores et literas patentes manu sua subscriptas ad
hunc effectum legitime constitutos d6 data vigesimo die mensis Junii anno
domini millesimo sexcentesimo decimo quarto in manibus dictorum
clominorum nostri Secreti consilii nostrorum commissionariorum antedic-
torum tanquam in manibus nostris pro nobismet ipsis et tanquam patri et
Iegittimo administratori dicto nostro charissimo filio principi et senescallo

Scotie immediato superiori terrarum molendinorum aliorumque prescrip-
torum cum suis pertinentiis pure et simpliciter per fustim et baculum ut
moris est omni qua decuit reverentia apud Edinburgum legitime renunciavit
et resignavit ac imperpetuum extradonavit unacum omni jure titulo
interesse jurisclameo proprietate .et possessione que seu quas dictus
Magister Jacobus heredes sui aut assignati ad easdem quovismodo habere
clamare seu pretendere potuerat in futurum et hoc in favorem dicti Magistri
Jacobi Cunyngharn dicteque sue sponse eorumque alterius diutius viventis
in conjuncta infeodatione necnon dicti Alexandri Cunynghame eorum filii
heredum suorum et assignatorum supra mentionatorum hereditarie et pro
novo nostro infeofamento et sasina per nos pro nobismet ipsis et tanquam
patrem et legittimum administratorem antedictum prefatis personis
dictarum terrarum molendinorum aliorumque prescriptorum cum suis
pertinentiis in debita et competenti forma ut congruit dando et conceclendo

prout in autenticis instrumentis desuper susceptis et dicto infeofamento
U
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d.esuper confecto latius continetur : Vobis precepimus et mandamus qua-

tenus prefato Magistro Jacobo Cunyngham et Mariote Douglas ejus conjugi
eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione et dicto Alexandro
Cunyngham eorum filio in feodo hered"itarie vel suis certis actornatis latori-
bus presentium sasinam Totarum et integrarum dictarum d.ecem mer-

catarum terrarum antiqui extentus d.e .Montgreynane cum turre fortalicio
manerie loco hortis pomariis tenentibus tenandriis libere tenentium servitiis
unacum molendinis tam granorum quam fullonum et omnibus et singulis
suis partibus pendiculis et pertinentiis quibuscunque Secundum formam
et tenorem antescripte carte nostre quam de nobis inde habet juste haberi
faciatis et sine dilatione et hoc nullo modo omittatis ac1 quod faciendum

vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis balliatus nostri de

Cunynghame in hac parte committimus potestatem Datum sub testimonio
nostri magni sigilli apud Edinburgum vigesimo tercio die mensis Septembris
anno domini millesimo sexcentesimo decimo quinto regnorumque nostrorum
annis quad-ragesimo nono et decimo tercio : Post cujusquidem sasine pre-
cepti perlectionem publicationem et in vulgari astantibus expositionem

prefatus Willielmus Cunynghame ballivus dicti baliiatus de Cunynghame

in hac parte antedictus ac in dicto precepto specialiter nominatus et
constitutus virtute et vigore sui oflicii baliiatus sibi in hac parte
commissi necnon de mandato speciali dicti precepti propriis suis manibus

statum et sasinam necnon realem actualem et corporalem possessionem

totarum et integrarum predictarum d.ecem mercatarum terrarum antiqui
extentus cle Montgreynane cum turre fortalicio manerie loco hortis
pomariis tenentibus tenandriis et libere tenentium serviciis unacum

molendinis taln granorum quam fullonum et singulis suis partibus pen-

diculis et pei'tinentiis quibuscunque ut preclicitrir jacentium memorato

Magistro Jacobo Cunynghame de Montgreynane et Mariote Douglas ejus

conjugi eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione et clicto

Alexandro Cunynghame eorum filio iegittimo primogenito in feoclo here-

ditarie omnibus personaliter presentibus et acceptantibus per terre et lapidis
furrdi dictarum terrarum de Montgreynane ac lie clap et happer dicti
molendini granarii et lie clog dicti molendini fulioniitespective ut moris est